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خبر اقتصادی

با مصوبه هیأت دولت انجام شد:
احیای قانون پیمان‌سپاری ارزی 

برای تمام کالاهای صادراتی
بــر اســاس مصوبه 
هیأت دولت در خصوص 
اصــاح آیین‌نامه قانون 
مقررات صادرات واردات 
پیمان‌سپاری ارزی برای 

تمام کالاهای صادراتی احیا خواهد شــد. به گزارش 
تســنیم، در بند 18 این مصوبه آمده است، عبارت 
صادرات ســایر فراورده‌های حاصــل از نفت و کلیه 
کالاهای دیگر از پیمان‌سپاری معاف است، از مصوبه 
پیشین هیأت دولت ) در خصوص آیین‌نامه اجرایی 
قانون مذکــور به تاریــخ 1373( حــذف میگردد. 
کارشناسان در تشریح این متن در مصوبه دولت تاکید 
میکنند، متن مصوبه به این معنی است که سازمان 
توسعه تجارت می‌تواند بر اساس صلاحدید مجددا 
پیمان ارزی را در خصوص صــادرات اقلام مختلف، 
اعمال نماید و دیگر  معافیت پیمان صادراتی جز متن 

آیین‌نامه مقرارت صادرات و واردات کشور نیست.
    

عضو اتاق بازرگانی:
بازارهای صادراتی سیب‌زمینی با 

تصمیمات وزارت صمت کاهش یافت
به گفتــه نایب‌رئیس 
کمیسیون صنایع غذایی 
اتاق بازرگانی ایران وزارت 
صمت آگاهی درستی از 
آمار تولید، انبار و برداشت 

محصولات در مناطــق مختلف نــدارد و به محض 
احساس کمبود بلافاصله اقدام به جلوگیری از صادرات 
می‌کند، اقدامی که به از دست رفتن بازارهای صادراتی 
می‌انجامد. به گزارش ایلنا، امیر یوســفی افزود: در 
حدود ۵۵۰۰ هکتار زمین در استان گلستان سیب 
زمینی کشت می‌شود و برآورد ما این بود که در سال 
جاری نزدیک ۱۵۰هزار تن سیب زمینی از زمین‌های 
استان به دست آید، با توجه به پیش‌بینی این حجم از 
وزارت صمت درخواست کردیم در سال جاری مانعی 
برای صادرات سیب‌ زمینی اســتان گلستان ایجاد 
نکند اما وزارتخانه دقیقا پیش از برداشت محصول در 
اردیبهشت امسال بر صادرات آن عوارض ۶۰درصدی 
وضع کرد و این دلیل را آورد که کشور با کمبود سیب 
زمینی روبه‌ور است. او تصریح کرد که اگر این شرایط 
در سال آینده هم برقرار باشد کشاورز متحمل ضرر و 
زیان خواهد شد و نه تنها توان بازپرداخت وامی که از 
بانک گرفته را نخواهد داشت، بلکه انگیزه‌اش را برای 

کشت از دست خواهد داد.
    

نماینده مجلس پیش‌بینی کرد:
واردات ۲ میلیارد دلاری بنزین 

در سال جاری
یک نماینده مجلس 
عنوان کرد: با توجه به روند 
مصرف بنزین در کشور، 
پیش‌بینی می‌شود امسال 
بیش از ۲ میلیــارد دلار 

واردات بنزین داشته باشیم که این هزینه به صورت 
تقریبی معادل احداث یک پالایشگاه با ظرفیت ۱۰۰ 
هزار بشکه در روز است. به گزارش تسنیم، غلامرضا 
دهقان ناصرآبادی با بیان اینکه مسئله ناترازی انرژی 
دو پیامد و مخاطره مهم برای کشور دارد، گفت: یکی 
این است که امنیت انرژی کشور به خطر خواهد افتاد 
و دومین موضوع این است که تولید صنایع کشور کم 
می‌شود و در پی آن نیز ارزآوری کاهش و ارزبری افزایش 
می‌یابد؛ بنابراین اگر از سرعت رشد ناترازی انرژی عقب 
بمانیم، در آینده نه چندان دور بیش‌تر به پیامد‌های 
بیان شده دچار می‌شــویم؛ لذا باید اولویت اصلی در 

بخش انرژی کشور رفع مسئله ناترازی انرژی باشد.
    

یک مقام وزارت جهاد خبر داد:
کشف 5  هزار مورد تخلف 

در مراکز توزیع کالاهای اساسی
مدیرکل دفتر بازرسی 
و نظــارت وزارت جهــاد 
کشاورزی از کشف بیش از 
۵ هزار و ۵۷۰ مورد تخلف 
در مراکز توزیع کالاهای 

اساسی سراسر کشــور و معرفی متخلفان به مراجع 
تعزیراتی خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود 
امراللهی اضافه کرد: این تعداد تخلــف ظرف دو ماه 
گذشته از تعداد 36هزار و 850 مورد بازرسی از مراکز 
تامین و توزیع کالاهای اساسی، انبارها و سردخانه‌ها 
کشف و متخلفان به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع 
داده شــدند. به گفته او، گران‌فروشی، عرضه خارج از 
شبکه ،احتکار، عدم ثبت در  ســامانه جامع انبارها و 
جامع تجارت و همچنین عدم رعایت قیمت‌گذاری در 

صدر موارد تخلف قانونی قرار داشته است.

بحث یارانه در مناظره‌های اقتصادی نامزدهای 
ریاســت‌جمهوری داغ اســت و در مناظره دوم که 
شامگاه 31 خرداد برگزار شــد، کاندیداها اشارات 

بیشتری به مسائل معیشتی چون یارانه داشتند.
شیوه کسب رای از طریق یارانه مدت‌هاست که 
باب شده اســت و اولین نامزدی که این شیوه را آغاز 
کرد، محمود احمدی‌نژاد بود. همفکران او نیز اکنون 
با این وعده‌ها به دنبال کسب رای هستند. از جمله 
این افراد، امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی است که 
تصمیم دارد یارانه‌ها را به انتهای زنجیره‌ توزیع کند؛ 
البته قصد ندارد که از ابتدای زنجیره نیز غافل شود و 
معتقد است که بایستی به تولیدکنندگان نیز کمک 
کرد. محمدباقر قالیباف نیز که چندین دوره نامزد 
انتخابات بوده اســت مانند قاضی‌زاده وعده داد که 

یارانه به مصرف‌کننده برسد.
در این میان وعده علیرضا زاکانی از همه عجیب‌تر 
بود که ادعا کرد به هر خانوار 3 نفره سالانه معادل 20 
گرم طلا یارانه تعلق می‌گیرد و بــا این کار یارانه را از 

تورم محافظت می‌کند.

انتقاد همه نامزدها از توزیع یارانه‌ها
تقریبا تمام کاندیداها به شیوه توزیع یارانه انتقاد 
داشتند. قالیباف یارانه‌ها را غیر‌هدفمند می‌داند و با 
بیان اینکه ۴۴ درصد مردم خودرو ندارند و یارانه بنزین 
نمی‌گیرند، می‌گوید: در مقابل خانواده‌هایی داریم که 

حتی یک ریال یارانه بنزین دریافت نمی‌کنند.

همچنین پورمحمدی معتقد اســت که نظام 
نه‌چندان عدالت‌محور توزیع یارانه‌ها، صرفاً منجر 
به غنی‌شدن یک عده و کم‌ شدن دهک‌های طبقه 
متوســط و فقیر شــدن طبقات پایین و گسترش 
دهک‌های فقیر شده اســت. مسعود پزشکیان نیز 
مانند پورمحمدی با اشاره به سهم طبقات مختلف از 
یارانه معتقد است: به راحتی می‌توان نفری ۱۰ میلیون 
تومان یارانه پرداخت کرد؛ اما لازمه‌ی آن، مدیریت 
تورم و شاخص‌ها، انســجام داخلی، کنار گذاشتن 
دعواها و رسیدن به زبان و نگاه مشترک و همچنین 
دیدن مردم محروم است؛ که منوط به اصلاح وضعیت 
رشد اقتصاد و اشتغال و حل مشکلات‌مان با دنیاست.

ســعید جلیلی نیز وعده طرحی با سبد غذایی 
شامل ۱۳ قلم کالای اساسی را داد که در اختیار مردم 

قرار می‌دهد. 

ناامیدی از مهار تورم و پذیرفتن گرانی بنزین
یک اقتصاددان در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«، با 

طرح اینکه پرداخت یارانه به دلیل کاهش قدرت خرید 
مردم و کاهش قدرت خرید مردم به دلیل تورم است؛ 
گفت: وقتی نامزدی ضرورت پرداخت یارانه را مطرح 
می‌کند، یعنی امیدی به مهار تورم ندارد و بنابراین به 
پرداخت یارانه به‌عنوان راهی برای کمک به افزایش 

قدرت خرید اشاره می‌کند.
آلبرت بغزیان با تاکید بر اینکه اگر می‌پذیریم که 
باید یارانه بدهیم، یعنی قرار نیست دیگر تورم مهار 
شــود، تصریح کرد: اگر یارانه افزایش پیدا کند باید 
افزایش قیمت حامل‌های انرژی و کســری بودجه 
را بپذیریم. او درباره اظهــارات نامزدها درباره یارانه 
سوخت بیان کرد: همین اکنون اگر تورم صفر شود، 
قدرت خرید مردم حفظ می‌شــود اما اگر قرار  است 
نظام یارانه‌ای را در کنار کاهش تورم داشته باشیم، 
نباید به این نظام به این صورت نگاه کرد که چون یارانه 
سوخت به دهک‌های بالا می‌رسد پس این یارانه را 

حذف کنیم.
این استاد دانشگاه درباره تبعات حذف 
یارانه سوخت افزود: ابتدا باید دید یارانه 
سوخت به چه مقدار اســت و در ضمن، 
اگر بنزین را گران کنیــم، باعث گرانی 
حمل‌ونقل می‌شود و به تبع این گرانی، 

کالاها گران و درنهایت سفره‌های 
دهک‌های محروم کوچکتر 

می‌شود.
بغزیان بــا عنوان 
اینکه هیچکــدام از 
نامزدها برای افزایش 
قیمــت بنزیــن و 

برگرداندن پول آن به 

مردم، راه‌حل عملی ندارند، تاکید کرد: به شــرطی 
باید دست به قیمت حامل‌های انرژی زد که بتوانیم 

قیمت‌ها را هم مهار کنیم.

یارانه‌ها سطح زندگی افراد را ارتقا نداده
او درباره ناعادلانه بودن نظام توزیع یارانه اظهار 
کرد: مسلما یارانه باید به فرد آسیب‌پذیر و مستحق 
آن برسد بنابراین باید ببینیم چند درصد این افراد را 
توانسته‌ایم شناسایی کنیم و چه کسانی یارانه ۳۰۰ 

هزار تومانی دریافت می‌کنند.
این تحلیلگر مسائل اقتصادی تصریح کرد: 300 
هزار تومان مبلغی نیســت که دولت ادعا کند با آن 
به یارانه‌بگیران لطف می‌کنــد زیرا این مقدار یارانه 
نهایت بتواند هزینه اندکی از زندگی افراد، مانند شارژ 
اینترنت را بدهد. بغزیان تاکید کرد: مسلما نظام توزیع 
فعلی عدالت محور نیســت زیرا نتوانسته وضعیت 

یارانه‌بگیران را ارتقا دهد.
او با طرح اینکه می‌توان افراد را شناسایی کرد اما 
نمی‌خواهیم این کار را بکنیم، درباره نحوه شناسایی 
افراد، گفت: ابتدا باید به قشری که تحت نظارت کمیته 
امداد و بنیاد مستضعفان هستند، توجه کرد و برای 
باقی افراد، میزان دارایی و درآمدهای مستمر و منظم 

آنها را شناسایی و  در نهایت برخی را حذف کرد.
این استاد دانشــگاه درباره نحوه پرداخت یارانه 
بعد از شناسایی افراد مســتحق بیان کرد: بعد از آن 
مطرح است که چه مقدار باید یارانه پرداخت شود 
که سطح زندگی این قشر را ارتقا دهد. اگر روند فعلی 
را پیش بگیریم باز هم بی‌فایده است زیرا برای مثال 
به فردی که درآمد 8 میلیون تومانی دارد، 4 میلیون 
تومان یارانه پرداخت می‌شود چرا که خط فقر مطلق 
12 میلیون تومان است و این کار باعث می‌شود که 
قیمت‌ها افزایش پیدا کند و خط فقر مطلق بالاتر رود.

از شیوه تامین منابع صحبتی نشده
بغزیان در ارزیابی خود از وعده‌های نامزدها 
دربــاره یارانه، تصریح کــرد: هیچکدام از 
نامزدها از شــیوه تامیــن یارانه صحبتی 
نکرده‌اند و به نظر می‌رســد هیچکدام از 
برنامه‌های کاندیدها، عملی نیست؛ یعنی 
یا نمی‌توان تامین مالی کرد یا اعداد 
یارانه‌ها ماننــد وعده زاکانی 

رویایی است.
این اقتصاددان تاکید 
کرد که وعده زاکانی اصلا 
قابل نقد نیست زیرا حاصل 
یک محاسبات غیرواقعی و 

رویایی است.

بغزیان درباره وعده جلیلی عنوان کرد: یارانه را اگر 
به صورت کالا بپردازیم بهتر است، اما پوشش اختلاف 
قیمت همان کالایی که قرار اســت پرداخت شود با 
قیمت آن در بازار آزاد برعهده دولت اســت و دولت 
باید این اختلاف را جبران کند که باز هم باید منابع 
موردنیاز آن را در نظر گرفت. او در نهایت با بیان اینکه 
بحث اصلی ما یارانه نیســت و باید رئیس‌جمهوری 
انتخاب شود که حرف خود را عملی کند، خاطرنشان 
کرد: به نظر می‌رسد تامین مالی موردنیاز پیشنهاد 

یارانه‌ای هر 6 کاندیدا، ایجاد تورم ‌کند.

نامزدها شرایط کشور را درنظر نمی‌گیرند
همانطور که کارشناس فوق مطرح کرد، تامین 
مالی یارانه‌ها نیازمند منابعی است که با توجه به کمبود 
بودجه و تحریم‌ها به نظر نمی‌رسد که بتوان به تامین 

منابع بیشتر امید بست.
زاکانی به‌عنوان یکی از نامزدهای بسیار مدعی، 
اصلا با مفاهیم علم آمار آشنا نیست؛ تجارت‌نیوز با 
اشاره به وعده»طلایی« زکانی، نوشت: در صورتی که 
هر کدام از خانوارها ۲۰ گرم طلا دریافت کند، کشور 
سالانه نیازمند ۵۳۲ تن طلاست؛ این در حالی‌ست 
که ایران سالانه تنها هشت تن تا 9.8 تن طلا تولید 
می‌کند و برای تامین ۵۳۲ تن طلا، محتاج واردات 
طلا از کشورهای دیگر خواهد بود! حتی اگر تاکید 
شهردار تهران بر اعتبار طلاست و نه طلای فیزیکی، 
باز هم باید توجه داشت که هر اعتبار نیازمند پشتوانه 
است! پشتوانه‌ای که در کشــور وجود ندارد و زنگ 
خطر واردات و ضربه اقتصــادی جدیدی را به صدا 

درمی‌آورد.
هرچند که برخی نامزدها مانند جلیلی مدعی 
هستند می‌توانند فروش نفت را افزایش دهند، اما در 
نظر نمی‌گیرند که اکنون منطقه درگیر جنگی است 
که ترکش‌های آن بیشتر به اقتصاد ایران آسیب زده تا 
کشورهای درگیر جنگ و این مسئله خود فروش نفت 
ایران را سخت‌تر می‌کند. همچنین احتمال پیروزی 
ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بالاست و 
این خود شرایط ایران را از نظر تحریم‌ها و فروش نفت 

سخت‌تر می‌کند.
بنابراین می‌توان وعده‌های نامزدهایی را عملی‌تر 
دید که به رفع تحریم‌ها اشاره می‌کنند نه برخی که 

ادامه تحریم‌ها را فرصت می‌دانند.

»بغزیان« در بررسی وعده‌های معیشتی نامزدها در مناظره‌های انتخاباتی:

یک اقتصاددان: هیچکدام از نامزدها تأکید بر تخصیص یارانه، نشانة ناامیدی از مهار تورم است
از شیوه تامین یارانه صحبتی 

نکرده‌اند هرچند که بحث اصلی ما 
یارانه نیست و باید رئیس‌جمهوری 
انتخاب شود که حرف خود را عملی 
کند، اما  به نظر می‌رسد تامین مالی 

موردنیاز پیشنهاد یارانه‌ای هر 6 
کاندیدا، ایجاد تورم ‌کند

آلبرت بغزیان در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی«: پرداخت یارانه به دلیل 

کاهش قدرت خرید مردم و کاهش 
قدرت خرید مردم به دلیل تورم است. 
وقتی نامزدی ضرورت پرداخت یارانه 
را مطرح می‌کند، یعنی امیدی به مهار 

تورم ندارد و بنابراین به پرداخت 
یارانه به‌عنوان راهی برای کمک به 
افزایش قدرت خرید اشاره می‌کند

بازار سرمایه معطل روشن شدن نتیجه انتخابات است و بسیاری از تحلیلگران بر این باورند 
که بازار به نوعی تعطیل شده؛ حتی اگر در ظاهر هر روز به راه خود ادامه دهد؛ اگر بازار از این جایی 

که است پایین‌تر بیاید، باید دربورس ایران را بست.
هلن عصمت‌پناه، کارشناس بازار سرمایه و استاد دانشگاه، در گفت‌وگو با اقتصادآنلاین، در 
ابتدا علل هفته‌هایی که بورس در کما بود را به تصویر کشید و گفت: به دلیل محدودیت دامنه، 
توانایی خرید و فروش سهام هم محدود شده و این به خودی خود، گردش نقدینگی را در بازار 
کاهش داده است و موثر در ارزش معاملات و حجم معاملات است؛ لذا قرار نیست با این اوصاف 
اتفاق خاصی در بازار بیفتد، ضمن اینکه این مدت محدودیت دامنه نوسان مصادف با اوج مجامع 
شرکت‌ها بود، مجامع هر ساله گردش نقدینگی را در بازار افزایش میداد اما امسال به دلیل 
محدودیت دامنه نوسان، این فرصت در بازارسرمایه سوخت شد؛ بنابراین اگر در این شرایط 

دامنه باز می شد هیجانات بیشتر و ریسک بازار هم بالاتر میرفت. او در خصوص ریسک‌های 
صنایع بازار، تصریح کرد: اگر نگاهی به ریســک های سیستماتیک و متغیرهای اقتصادی 
بیندازیم، واضح است که بسیاری از صنایع در یکی دو سال گذشته بسیار تحت مداخله بی‌رویه 
و بی‌اساس قرار گرفتند. این مداخلات به حدی بود که منجر به توقف طرح‌های توسعه و خطوط 
تولید، کاهش حاشیه سودعملیاتی بنگاه‌ها، افت شدید سرمایه در گردش و کاهش نرخ بازده 
شد. این استاد دانشگاه این اتفاقات را فاجعه خواند و افزود: اثرات منفی در شاخص فعالیت 
شرکت‌ها یعنی کاهش بهره‌وری و کاهش درآمدزایی که متاثر از کاهش حجم تولید و فروش 
است که نتایج این اثرات را در مجامع امسال مشاهده کردیم. بنابراین تا زمانی این مشکلات 

حل نشود، توجه به این صنایع برای سرمایه‌گذاری گزینه ریسکی است.
عصمت‌پناه در آخر خاطرنشان کرد: بالاترین اثر مثبت بر بورس و به دنبال آن بر اقتصاد 

کشور از صنایع و شرکت‌های مولد نشات میگیرد و تا زمانی که حال این صنایع خوب نشود و از 
طرف مدیران حمایت نشوند، روند بازار رشد چشمگیری نخواهد کرد؛ گویی از یک فرد بیماری 
که نمیتواند روی پای خودش بایستد انتظار دویدن داشته باشی! کاهش ارزش دلاری بازار و 

ارزش معاملات این بیماری را کاملا نشان میدهد.

یک کارشناس بازار سرمایه مطرح کرد:

تعطیلی نامرئی بورس تا روشن شدن نتیجه انتخابات

گفت وگو

بنابر آمار بانک مرکزی، در دو ماهه نخســت امســال، حدود 722 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات بانکی پرداخت شد که 20.7 درصد از این مبلغ به خانوارها تخصیص یافت.

به گزارش تجارت‌نیوز، در دو ماهه نخست امسال، از کل وام‌های پرداختی، مبلغ ۵۷۲ هزار 

و ۵۰۰ میلیارد تومان به صاحبان کسب‌وکار و مبلغ ۱۴۹ هزار و ۴۶۳ میلیارد تومان به خانوارها 
پرداخت شده است. به بیان دیگر، سهم صاحبان کسب‌وکار از این تسهیلات ۷۹.۳ درصد و 
سهم خانوارها نیز از این وام‌ها ۲۰.۷ درصد بوده است. نکته قابل توجه آن است که خانوارها، 
نسبت به دو ماهه نخست سال قبل، ۷.۸ واحد درصد از سهم صاحبان کسب‌وکار از تسهیلات 

بانکی را به خود  اختصاص داده‌اند.
بنابر اعداد و ارقام بانک مرکزی، بیشترین سهم وام‌های پرداختی به کسب‌وکار‌ها، 
مربوط به بخش خدمات است که ۳۹.۲ درصد از کل این تسهیلات را شامل می‌شود. پس 
از آن به ترتیب، بخش‌های صنعت و معدن، بازرگانی، مسکن و ساختمان و کشاورزی 
ســهمی معادل ۳۷.۱ درصد، ۱۱.۶ درصد، ۶.۶ درصد و ۵.۴ درصد را از این تسهیلات 

داشتند.
۷۶.۷ درصد از تسهیلات پرداخت شده به صاحبان کسب‌و‌کار، با هدف سرمایه در 
گردش بوده است. به این ترتیب مبلغ وام‌هایی که برای این هدف اعطا شده‌اند، به مبلغ 
۴۳۹ هزار و ۲۷۰ میلیارد تومان رسیده است که این رقم در مقایسه با دوره مشابه سال 
قبل 24 درصد افزایش یافته است. همچنین، بیشــترین تسهیلات اعطایی به عنوان 
سرمایه در گردش، مربوط به بخش صنعت و معدن بوده و این بخش ۴۲.۷ درصد از منابع 

تخصیص‌یافته به تامین سرمایه در گردش را به خود اختصاص داده است. طبق این گزارش، 
بیشترین مصارف تسهیلات اعطا شده به خانوارها، در خرید کالاهای شخصی بوده است. از 
کل تسهیلات پرداخت شــده به خانوارها، مبلغ ۵۹ هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان به وام خرید 
کالاهای شخصی اختصاص یافته است. به عبارتی نزدیک به ۴۰ درصد از وام‌های پرداختی به 

مصرف‌کننده‌های نهایی در خرید کالاهای شخصی صرف شده‌اند.
لازم به ذکر اســت که از کل تسهیلات اعطایی در دو ماهه نخســت امسال ۱۷۰ هزار و 
۷۴۰ میلیارد تومان به صورت تسهیلات خرد به بخش‌های مختلف پرداخت شده‌اند. این 
تسهیلات، که مبالغی کمتر از ۳۰۰ میلیون تومان دارند، ۲۳.۶ درصد از کل تسهیلات را به 
خود اختصاص داده‌اند. همچنین در دوره یاد شده، مبلغ ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان نیز در 

قالب کارت‌های اعتباری در اختیار افراد  قرار گرفته است.

براساس آمار بانک مرکزی از پرداختی‌ بانک‌ها:

سهم بخش تولید از تسهیلات،  7.8 درصد کاهش یافت

گزارش

رامتین موثق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۳۲۳۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای منوچهر بارگاهی فرزند مراد به شماره شناسنامه 
۲9۷ و شماره ملی ۵۳۲9۷۴۴۸۱۴ صادره از سعدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۰۷۳/۵۵ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۲۸۴۵ اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای جره سفلی خریداری شده از آقای حسنقلی بارگاهی 
مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 
متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست. ۲۳۸/ م الف. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷
حمید رضا باقر پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان


